
Città di Venezia

GARA N. 76/2022 - AFFIDAMENTO DELLA DURATA DI CINQUE ANNI DEL SERVIZIO DI COPERTURA
ASSICURATIVA PER I SEGUENTI LOTTI: LOTTO 3: AUTO RISCHI DIVERSI – CIG 9459069EA9

Informazioni sulla gara
ID 349

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66514110-0

CIG: 9459069EA9

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: alberto checchin

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: BALCIA INSURANCE SE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 57.970,00 €

Data di aggiudicazione: 14 febbraio 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 350.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.500,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 31 ottobre 2022 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 20 novembre 2022 23:59:00

Data scadenza: 28 novembre 2022 9:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

AVVALIMENTO

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DI GARA CON PG

CAPITOLATO LOTTO 3



Chiarimenti
Domanda Risposta

1) Rilevando che la polizza intende coprire il rischio
anche per i veicoli dell'Ente, si richiede se possibile
avere l'elenco veicoli, o quanto meno il numero
complessivo dei veicoli di proprietà o in uso all'Ente.
2) Si richiedono inoltre i dati consuntivi dei Km annui
percorsi nell'ultimo triennio consuntivato. 3) Si
richiede se la polizza attuale copre lo stesso rischio,
e l'importo del relativo premio.

1) Elenco veicoli è stato pubblicato

2) Il dato a consuntivo non si discosta in modo
impattante dal dato riportato nel CSA

3) La polizza attuale presenta le medesime
garanzie. Premio in corso € 76.272,00

Domanda Risposta

Si evidenzia che il capitolato riporta alla Sez. 6 art. 1
una somma assicurata di € 30.000,00, mentre
all'art. 2 un limite di indennizzo di € 20.000,00

Il dato corretto da tenere in considerazione è
riportato alla Sez. 6 art. 1 somma assicurata €
30.000,00.

Domanda Risposta

si chiede compagnia e premio in corso Compagnia attuale ITAS - Premio annuo lordo €
76.272,00


	GARA N. 76/2022 - AFFIDAMENTO DELLA DURATA DI CINQUE ANNI DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA PER I SEGUENTI LOTTI: LOTTO 3: AUTO RISCHI DIVERSI – CIG 9459069EA9

